

**Filtersupport ApS**

**Skibbækparken 6**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 29770522**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2016



---

Ib Clausen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Filtersupport ApS  
Skibbækparken 6  
4200 Slagelse

Telefon:	58261111
Hjemmeside:	<a href="http://www.filtersupport.dk">www.filtersupport.dk</a>
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29770522
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Ib Clausen

### Pengeinstitut

Sydbank  
Nytorv 11A  
4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rådgivning, engineering og salg vedrørende filteranlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og en tilfredsstillende indtjening.

Årets resultat et overskud før skat på 7.937 TDKK mod 1.619 TDKK sidste regnskabsår.  
Egenkapitalen udgør TDKK 7.186.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.438.199</b>	<b>7.059</b>
1	Personaleomkostninger	-6.937.485	-5.033
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.968	-65
	Andre driftsomkostninger	-6.450	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>8.450.296</b>	<b>1.961</b>
2	Finansielle indtægter	13.877	48
3	Finansielle omkostninger	-527.366	-390
	<b>Resultat før skat</b>	<b>7.936.807</b>	<b>1.619</b>
	Skat af årets resultat	-1.750.337	-339
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.186.470</b>	<b>1.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	6.186.470	1.388
	Overført resultat	0	-108
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>6.186.470</b>	<b>1.279</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.339	267
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.339</b>	<b>267</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.339</b>	<b>267</b>
	Varebeholdning	240.210	422
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>240.210</b>	<b>422</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.451.706	4.645
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.778.933	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256.648	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200
	Andre tilgodehavender	1.758.005	1.221
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.245.292</b>	<b>6.067</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.266.328</b>	<b>1.672</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.751.830</b>	<b>8.160</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.755.169</b>	<b>8.427</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	875.000	875
	Foreslået udbytte	6.186.470	1.388
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.186.470</b>	<b>2.388</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.998.786	1.161
	Andre hensatte forpligtelser	350.000	237
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.348.786</b>	<b>1.398</b>
	Kreditinstitutter	56.370	51
	Igangværende arbejder for fremmed regning	175.150	198
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.356.339	2.239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.564
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	913.030	0
	Anden gæld	719.024	588
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.219.913</b>	<b>4.641</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.568.699</b>	<b>6.039</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.755.169</b>	<b>8.427</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	5.352.913	3.981		
	Pensioner	496.376	262		
	Andre omkostninger til social sikring	1.088.196	790		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.937.485</b>	<b>5.033</b>		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	13.621	4		
	Andre finansielle indtægter	256	44		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>13.877</b>	<b>48</b>		
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter, tilknyttede virksomheder	21.250	39		
	Andre finansielle omkostninger	506.116	351		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>527.366</b>	<b>390</b>		
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.132.973	10.216		
	Modtaget aconto faktureringer	-20.529.190	-10.414		
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.603.783</b>	<b>-198</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.778.933	0		
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	-175.150	-198		
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>1.603.783</b>	<b>-198</b>		
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	875	1.388	2.388
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.388	-1.388
	Årets resultat	0	0	6.186	6.186
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>875</b>	<b>6.186</b>	<b>7.186</b>
<b>6</b>	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>				
	Af leverandører af varer udgør gæld til tilknyttede virksomheder				
	TDKK 284				

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Filtersupport Holding ApS og søsterselskabet IC Miljøteknik ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## **8 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der er aftalt uopsigelighed frem til den 15. september 2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør TDKK 912.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 9, i alt TDKK 270.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.  
Stillede bankgarantier på udførte arbejder udgør TDKK 5.205.